
 

“Наципнален рурален парламент какп глас на руралнптп население” 

Проектот е финансиран од Европската Унија 
 

Проект: “Доживотно учење за Рурален развој”.                                                                

 

 

Имплементиран пд:  
         

Агенда 
 
 

Обука: 

Дпживптнп учеое вп кпнтекст на рурален развпј 
 

 

 
Рестпран Нпв Жеден, Јегунпвце 

 
28 Септември 2018 г. 

( петпк ) 
 
 

Час Тема/Активнпст 

10:00 – 10:30 Пристигнуваое и регистрација на учесници 

10:30 – 10:45 Отвпраое на пбуката – мпдератпр Впјкан Антпвски 

10:45 – 11:00 Ппздравен гпвпр, МДУ, Благпрпдна Бишкпска 

11:00 – 11:15 Ппздравен гпвпр, Лаг Скардус, Елизабета Кпчпвска 

11:15 – 12:15 Инпвативни начини за ппдпбруваое на земјпделскптп прпизвпдствп – Стеван Орпзпвиќ 

12:15 – 12:30 Кафе пауза 

12:30 – 13:30 
Кпристеое на ИКТ за ппдпбруваое на земјпделскптп прпизвпдствп (пазар, пласман, 
кпнкурентнпст, вмрежуваое), Стеван Орпзпвиќ 

13:30 – 14:30 Ручек 

14:30 – 15:30 
Рурален развпј преку спрабптка меду: ГО, јавни институции, бизнис сектпр и земјпделци 
(мпжнпсти и начини на спрабптка), Стеван Орпзпвиќ 

15:30 – 15:45 Кафе пауза 

15:45 – 16:00 Евалуација на пбуката 

16:00 – 17:00 Дискусија, заклучпци 

 


